
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Michaela Košťálová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam nákupu pro efektivní fungování podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Alena Palacká 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka v předložené práci za využití konkrétních příkladů z praxe analyzuje efektivnost nákupních 

procesů vybraného podniku a navrhuje doporučení pro optimalizaci. Cíle jsou vymezeny v úvodu 

práce, bylo by vhodné je lépe formulovat, aby bylo zřetelné, co je hlavním cílem práce a co jsou cíle 

dílčí, nicméně uvedené cíle považuji za splněné. Práce má logickou strukturu, teoretická východiska 

jsou vhodně vymezena vzhledem k problematice řešené v druhé části práce. Kladně hodnotím velký 

podíl zahraniční literatury. Praktická část představuje roli oddělení nákupu v podniku, vybrané nákupní 

případy a jejich zhodnocení (vč. finančních dopadů na podnik). Hlavním výstupem jsou 4 navržená 

doporučení. Práci navrhuji hodnotit i přes drobné nedostatky "výborně".  

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Byla Vámi navržená doporučení představena zástupcům podniku? Pokud ano, jaká je odezva? 

2) V navržených doporučení ohledně zlepšení řízení zásob v divizi CTB (kap. 6.3) hovoříte o 3 denním 

rámci, na základě čeho byla tato délka období stanovena?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9 . 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


